

CellLine ApS
Hassellunden 16
2765 Smørum
CVR-nr. 35249230

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.10.2019

Dirigent

Navn: Ulrik Guldbjerg Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CellLine ApS
Hassellunden 16
2765 Smørum

CVR-nr.: 35249230
Stiftet: 28.05.2013
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Ulrik Guldborg Kjær
Anette Kjær
Søren Guldborg Kjær

Direktion

Ulrik Guldborg Kjær
Anette Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af rengøringsmidler mv. og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (22) t.kr. mod (2) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (13) t.kr. mod (1) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den primære årsag til selskabets negative udvikling skyldtes, at ledelsens fokus har været drifte og fastholde udviklingen i søsterselskabet DC Scandinavia A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(22.005)	(1.629)
Andre finansielle indtægter	2	6.794	4.458
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.317)</u>	<u>(3.532)</u>
Resultat før skat		(16.528)	(703)
Skat af årets resultat	4	<u>3.631</u>	<u>155</u>
Årets resultat		<u>(12.897)</u>	<u>(548)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(12.897)</u>	<u>(548)</u>
		<u>(12.897)</u>	<u>(548)</u>

Balance pr. 30.06.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	0	39.081
Varebeholdninger	0	39.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.388	115.898
Udskudt skat	3.770	1.000
Andre tilgodehavender	0	10.257
Tilgodehavender	98.158	140.791
Likvide beholdninger	17.589	24.151
Omsætningsaktiver	115.747	204.023
Aktiver	115.747	204.023

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>21.910</u>	<u>34.807</u>
Egenkapital		<u>101.910</u>	<u>114.807</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.591	7.834
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	68.752
Anden gæld		<u>11.246</u>	<u>12.630</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.837</u>	<u>89.216</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.837</u>	<u>89.216</u>
Passiver		<u>115.747</u>	<u>204.023</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	34.807	114.807
Årets resultat	0	(12.897)	(12.897)
Egenkapital ultimo	80.000	21.910	101.910

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018/19</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.708	4.458
Valutakursreguleringer	86	0
	<u>6.794</u>	<u>4.458</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.654
Renteomkostninger i øvrigt	91	73
Øvrige finansielle omkostninger	1.226	805
	<u>1.317</u>	<u>3.532</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(3.631)</u>	<u>(155)</u>
	<u>(3.631)</u>	<u>(155)</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cuak Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
